2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	8 февраля 2024 года

	№
	47/288-5

	г. Андреаполь

О распределении избирательных бюллетеней
для голосования на выборах Президента Российской Федерации

17 марта 2024 года по участковым избирательным комиссиям
и в резерв территориальной избирательной комиссии
Андреапольского муниципального округа Тверской области

В соответствии со статьей 21, пунктом 11 статьи 67 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.11.2023 № 137/1043-8 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Президента Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 24.01.2024 № 118/1441-7
«О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года по территориальным избирательным комиссиям Тверской области», территориальная избирательная комиссия Андреапольского округа постановляет:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования
на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
в количестве 8513  штук по участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 1-20 и в резерв территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Направить копию настоящего постановления в избирательную комиссию Тверской области не позднее 9 марта 2024 года.

3. Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 1-20 Андреапольского муниципального округа.

4. Передать участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 1-20 по актам избирательные бюллетени для голосования
на выборах Президента Российской Федерации в срок не позднее 13 марта 2024 года.

5. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа М.В. Белых.
6. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа
	В.В. Романова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа
	М.В. Белых

Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа

от 8 февраля  2024 года № 47/288-5

Распределение

избирательных бюллетеней для голосования на выборах
Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
по участковым избирательным комиссиям и в резерв территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа Тверской области

	№

п/п
	Номер избирательного участка
	Сведения о численности зарегистрированных избирателей
	Количество избирательных бюллетеней (штук)

	1.
	1
	536
	500

	2.
	2
	586
	550

	3.
	3
	614
	550

	4.
	4
	329
	300

	5.
	5
	642
	600

	6.
	6
	564
	500

	7.
	7
	546
	500

	8.
	8
	458
	450

	9.
	9
	767
	700

	10.
	10
	701
	700

	11.
	11
	205
	207

	12.
	12
	269
	271

	13.
	13
	461
	450

	14.
	14
	147
	149

	15.
	15
	249
	265

	16.
	16
	371
	373

	17.
	17
	261
	263

	18.
	18
	236
	238

	19.
	19
	183
	185

	20.
	20
	239
	241

	Итого по участковым комиссиям
	7992

	В резерв территориальной избирательной комиссии

Андреапольского округа
	521

	ВСЕГО:
	8513